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	序号
	拟聘单位
	报考岗位
	姓名
	出生年月
	性别
	学历
	学位
	毕业日期
	毕业院校
	本科学历专业
	研究生学历专业
	专业科目测试成绩
	课堂教学测试评表 
	面试成绩
	总成绩
	备注

	1
	重庆市南开中学校
	语文
	陈子旺
	1995年1月
	男
	大学本科
	学士
	2017年7月
	华东师范大学
	汉语言文学
	 
	77.00 
	85.33 
	77.60 
	77.60 
	 

	2
	重庆市南开中学校
	数学
	唐正权
	1994年8月
	男
	大学本科
	学士
	2017年7月
	北京师范大学
	数学与应用数学
	 
	73.00 
	80.67 
	73.00 
	73.00 
	 

	3
	重庆市南开中学校
	数学
	敖羚峰 
	1995年10月
	男
	大学本科
	学士
	2017年7月
	华东师范大学
	数学与应用数学
	 
	90.00 
	82.67 
	77.80 
	77.80 
	 

	4
	重庆市南开中学校
	数学
	赵琴
	1992年5月
	女
	大学本科
	学士
	2017年7月
	西南大学
	数学与应用数学
	 
	78.00 
	78.00 
	71.60 
	71.60 
	 

	5
	重庆市南开中学校
	数学
	王宁
	1988年8月
	男
	研究生
	博士
	2017年7月
	南开大学
	数学与应用数学
	基础数学
	86.00 
	81.00 
	71.20 
	71.20 
	 

	6
	重庆市南开中学校
	英语
	高浩然
	1994年7月
	男
	大学本科
	学士
	2017年7月
	北京师范大学
	英语语言文学
	 
	70.50 
	76.67 
	81.60 
	81.60 
	 

	7
	重庆市南开中学校
	英语
	李辰飞
	1988年1月
	男
	研究生
	硕士
	2017年7月
	四川外国语大学
	材料科学与工程
	英语口译
	80.50 
	82.00 
	80.80 
	80.80 
	 

	8
	重庆市南开中学校
	物理
	李成丰
	1993年9月
	男
	研究生
	硕士
	2017年7月
	华中师范大学
	物理学
	学科教学(物理)
	70.00 
	80.33 
	79.80 
	79.80 
	 

	9
	重庆市南开中学校
	化学
	张琪其
	1995年5月
	男
	大学本科
	学士
	2017年7月
	西南大学
	化学
	 
	82.00 
	80.33 
	72.00 
	72.00 
	 

	10
	重庆市南开中学校
	化学
	张靖凡
	1990年7月
	男
	研究生
	硕士
	2017年7月
	复旦大学
	应用化学
	无机化学
	70.00 
	79.33 
	76.00 
	76.00 
	 

	11
	重庆市南开中学校
	政治
	徐盛之
	1995年6月
	男
	大学本科
	学士
	2017年7月
	西南大学
	思想政治教育
	 
	80.00 
	84.33 
	79.40 
	79.40 
	 

	12
	重庆市南开中学校
	地理
	王豪
	1992年2月
	女
	研究生
	硕士
	2017年7月
	东北师范大学
	资源环境与城乡规划管理
	人文地理学
	70.00 
	88.00 
	80.40 
	80.40 
	 

	13
	重庆市南开中学校
	心理学
	邹雨晨
	1991年8月
	女
	研究生
	硕士
	2017年7月
	北京师范大学
	应用心理学
	发展与教育心理学
	71.00 
	85.67 
	75.60 
	75.60 
	



